
「火の用心川柳」コンテスト終了のお知らせ 

2019 年 10 月 18 日 

株式会社モリタホールディングス 

モリタグループは、2009 年より開催して参りました「火の用心川柳」コンテストを、10 年の節目をもっ

て終了とさせていただきますことをお知らせいたします。 

本コンテストは、「ヒヤリとした体験」や、「普段から気をつけるべきこと」、「防火にまつわる思い出」な

どをテーマとした川柳を募集するもので、10 年間で 29,549 作品のご応募を頂きました。 

これまで作品をご応募くださいました皆様には、長年のご愛顧、ご支援を賜りましたことを厚く御礼 

申し上げます。 

なお、過去の入賞作品につきましては今後も当社 Web サイトに掲載を続けて参ります。 

「火の用心川柳」コンテスト 

https://www.morita119.com/activity/social/contest_senryu/ 

本件に関するお問合せ先 

株式会社モリタホールディングス 広報室 担当：森田 TEL:03-6400-3485 


